
 
 

UCHWAŁA NR IV/20/24 
RADY MIEJSKIEJ W OSTROWIE LUBELSKIM 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy w 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609, z późn. zm.), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.)  Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LII/323/23 Rady Miejskiej w Ostrowie Lubelskim z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2024, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa sie dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 1 157 678,79 zł 
 w tym:  
 - dochody własne - dochody bieżące o kwotę 594 258,00 zł 
 w tym: dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych w kwocie 9 000,00 zł  
 - dotacje i środki na zadania własne - dochody bieżące o kwotę 30 000,00 zł 
 - dotacje i środki na zadania własne - dochody majatkowe o kwotę 533 420,79 zł 
2. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 186 329,50 zł 
 w tym:  
 - wydatki na zadania własne - wydatki majątkowe o kwotę 186 329,50 zł 
3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 2 098 492,79 zł 
 w tym:  
 - wydatki na zadania własne – wydatki bieżące o kwotę 639 672,00 zł 
 w tym: wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
przeciwdziałania narkomanii w kwocie 9 000,00 zł  

 - wydatki na zadania własne - wydatki majątkowe o kwotę 1 458 820,79 zł 
4. Zwiększa się przychody budżetu miasta i gminy o kwotę 754 484,50 zł 
 w tym:  
 - wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę 194 484,50 zł 
 - przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 560 000,00 zł 

§ 2. Zestawienie zmian w dochodach, wydatkach i przychodach budżetu według klasyfikacji budżetowej 
określają: załącznik nr 1, nr 2 i  załącznik nr 3 do uchwały, przy czym ogółem: 

Plan po zmianach wynosi:  
- dochody budżetu 61 526 343,74 zł 
w tym: dochody bieżące 29 072 959,30 zł 
dochody majątkowe 32 453 384,44 zł 
- wydatki budżetu 66 449 053,28 zł 
w tym: wydatki bieżące 28 810 318,90 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  30 sierpnia 2024 r.

Poz. 4278



wydatki majątkowe 37 638 734,38 zł 
- przychody budżetu 5 886 949,54 zł 
- rozchody budżetu 964 240,00 zł 

§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu budżetu gminy określa się w wysokości 4 922 709,54 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z : 

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 
1 999 165,93 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – 2 212 390,61 zł, 

3) spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej - 151 153,00 zł, 

4) kredytów i pożyczek - 560 000,00 zł. 

§ 4. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek nie może przekroczyć kwoty 
1 560 000,00 zł. 

§ 5. Załącznik nr 5 - „Plan wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku” do uchwały nr 
LII/323/23 Rady Miejskiej w Ostrowie Lubelskim z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na 
rok 2024 z późn. zm. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ostrowa Lubelskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Łukasz Kowalski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4278



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr IV/20/24Miasto i Gmina Ostrów Lubelski
Rady Miejskiej w Ostrowie

Lubelskim

z dnia 14 sierpnia 2024 r.

Wprowadzone zmiany dochodów budżetu w 2024 r.

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Dochody razem 60 368 664,95 0,00 1 157 678,79 61 526 343,74
Dochody bieżące 28 448 701,30 0,00 624 258,00 29 072 959,30
Dochody własne 6 365 801,00 0,00 594 258,00 6 960 059,00

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 5 562 849,00 0,00 553 758,00 6 116 607,00
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

Rozdz.75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 767 000,00 0,00 544 758,00 1 311 758,00
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

§ 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 650 000,00 0,00 544 758,00 1 194 758,00
Rozdz.75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 138 000,00 0,00 9 000,00 147 000,00

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
§ 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 85 000,00 0,00 9 000,00 94 000,00

alkoholowych
Dział 801 Oświata i wychowanie 13 400,00 0,00 30 000,00 43 400,00

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 12 000,00 0,00 30 000,00 42 000,00
§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

Dział 852 Pomoc społeczna 36 152,00 0,00 500,00 36 652,00
Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 000,00 0,00 500,00 2 500,00

§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 500,00 500,00
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

Rozdz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00
§ 0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

Dotacje i środki na zadania własne 16 852 513,00 0,00 30 000,00 16 882 513,00
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 0,00 30 000,00 40 000,00

Rozdz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 10 000,00 0,00 30 000,00 40 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4278



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

§ 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 10 000,00 0,00 30 000,00 40 000,00
powiatów (związków gmin, związków  pow.-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane

Dochody majątkowe 31 919 963,65 0,00 533 420,79 32 453 384,44
Dotacje i środki na zadania własne 29 733 533,65 0,00 533 420,79 30 266 954,44

Dział 600 Transport i łączność 16 231 455,93 0,00 533 420,79 16 764 876,72
Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 16 231 455,93 0,00 533 420,79 16 764 876,72

§ 6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 1 879 960,96 0,00 533 420,79 2 413 381,75
(związków gmin, związków  pow.-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4278



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr IV/20/24Miasto i Gmina Ostrów Lubelski
Rady Miejskiej w Ostrowie

Lubelskim

z dnia 14 sierpnia 2024 r.

Wprowadzone zmiany wydatków budżetu w 2024 r.

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki razem 64 536 889,99 186 329,50 2 098 492,79 66 449 053,28
Wydatki bieżące 28 170 646,90 0,00 639 672,00 28 810 318,90

wynagrodzenia i składki 13 705 148,88 0,00 18 405,00 13 723 553,88

wydatki na realizację zadań statutowych 6 898 176,61 0,00 621 267,00 7 519 443,61

Wydatki majątkowe 36 366 243,09 186 329,50 1 458 820,79 37 638 734,38

inwestycje i zakupy inwestcyjne 32 905 843,09 186 329,50 1 458 820,79 34 178 334,38

Wydatki na zadania własne 57 345 667,17 186 329,50 2 098 492,79 59 257 830,46
Wydatki bieżące 22 915 842,08 0,00 639 672,00 23 555 514,08

wynagrodzenia i składki 12 424 637,54 0,00 18 405,00 12 443 042,54

wydatki na realizację zadań statutowych 5 937 885,54 0,00 621 267,00 6 559 152,54

Wydatki majątkowe 34 429 825,09 186 329,50 1 458 820,79 35 702 316,38

inwestycje i zakupy inwestcyjne 32 421 825,09 186 329,50 1 458 820,79 33 694 316,38

Dział 600 Transport i łączność 18 865 237,41 0,00 1 258 820,79 20 124 058,20
Wydatki majątkowe 18 401 373,29 0,00 1 258 820,79 19 660 194,08

inwestycje i zakupy inwestcyjne 18 401 373,29 0,00 1 258 820,79 19 660 194,08

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 18 839 657,41 0,00 1 258 820,79 20 098 478,20
Wydatki majątkowe 18 401 373,29 0,00 1 258 820,79 19 660 194,08

inwestycje i zakupy inwestcyjne 18 401 373,29 0,00 1 258 820,79 19 660 194,08

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 738 563,00 121 329,50 100 000,00 717 233,50
Wydatki majątkowe 602 263,00 121 329,50 100 000,00 580 933,50

inwestycje i zakupy inwestcyjne 602 263,00 121 329,50 100 000,00 580 933,50

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 728 563,00 121 329,50 0,00 607 233,50
Wydatki majątkowe 602 263,00 121 329,50 0,00 480 933,50

inwestycje i zakupy inwestcyjne 602 263,00 121 329,50 0,00 480 933,50

Rozdz.70095 Pozostała działalność 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4278



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki majątkowe 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

inwestycje i zakupy inwestcyjne 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 22 167 080,17 0,00 100 000,00 22 267 080,17
Wydatki majątkowe 9 752 219,17 0,00 100 000,00 9 852 219,17

inwestycje i zakupy inwestcyjne 9 752 219,17 0,00 100 000,00 9 852 219,17

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 6 591 945,00 0,00 100 000,00 6 691 945,00
Wydatki majątkowe 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

inwestycje i zakupy inwestcyjne 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 114 000,00 0,00 9 000,00 123 000,00
Wydatki bieżące 114 000,00 0,00 9 000,00 123 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 90 000,00 0,00 9 000,00 99 000,00

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 111 000,00 0,00 9 000,00 120 000,00
Wydatki bieżące 111 000,00 0,00 9 000,00 120 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 87 000,00 0,00 9 000,00 96 000,00

Dział 855 Rodzina 2 115 525,05 0,00 25 914,00 2 141 439,05
Wydatki bieżące 80 500,00 0,00 25 914,00 106 414,00

wynagrodzenia i składki 17 000,00 0,00 18 405,00 35 405,00

wydatki na realizację zadań statutowych 35 500,00 0,00 7 509,00 43 009,00

Rozdz.85504 Wspieranie rodziny 17 000,00 0,00 18 405,00 35 405,00
Wydatki bieżące 17 000,00 0,00 18 405,00 35 405,00

wynagrodzenia i składki 17 000,00 0,00 18 405,00 35 405,00

Rozdz.85508 Rodziny zastępcze 13 000,00 0,00 7 509,00 20 509,00
Wydatki bieżące 13 000,00 0,00 7 509,00 20 509,00

wydatki na realizację zadań statutowych 13 000,00 0,00 7 509,00 20 509,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 265 248,10 65 000,00 544 758,00 2 745 006,10
Wydatki bieżące 1 028 500,00 0,00 544 758,00 1 573 258,00

wydatki na realizację zadań statutowych 1 028 500,00 0,00 544 758,00 1 573 258,00

Wydatki majątkowe 1 236 748,10 65 000,00 0,00 1 171 748,10

inwestycje i zakupy inwestcyjne 1 236 748,10 65 000,00 0,00 1 171 748,10

Rozdz.90095 Pozostała działalność 1 458 161,00 65 000,00 544 758,00 1 937 919,00
Wydatki bieżące 258 500,00 0,00 544 758,00 803 258,00

wydatki na realizację zadań statutowych 258 500,00 0,00 544 758,00 803 258,00

Wydatki majątkowe 1 199 661,00 65 000,00 0,00 1 134 661,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4278



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

inwestycje i zakupy inwestcyjne 1 199 661,00 65 000,00 0,00 1 134 661,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 026 368,48 0,00 60 000,00 3 086 368,48
Wydatki bieżące 1 023 368,48 0,00 60 000,00 1 083 368,48

wydatki na realizację zadań statutowych 173 368,48 0,00 60 000,00 233 368,48

Rozdz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 120 000,00 0,00 60 000,00 180 000,00
Wydatki bieżące 120 000,00 0,00 60 000,00 180 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 118 000,00 0,00 60 000,00 178 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4278



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr IV/20/24Miasto i Gmina Ostrów Lubelski
Rady Miejskiej w Ostrowie

Lubelskim

z dnia 14 sierpnia 2024 r.

Budżet na 2024 r. Przychody i rozchody

Wprowadzone zmiany

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Przychody razem 5 132 465,04 0,00 754 484,50 5 886 949,54
§ 902 Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 151 153,00 0,00 0,00 151 153,00

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii
Europejskiej

§ 905 Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na 2 212 390,61 0,00 0,00 2 212 390,61
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 2 768 921,43 0,00 194 484,50 2 963 405,93
§ 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00

krajowym
Rozchody razem 964 240,00 0,00 0,00 964 240,00

§ 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 964 240,00 0,00 0,00 964 240,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4278



do Uchwały Nr IV/20/24

Rady Miejskiej w Ostrowie Lubelskim

z dnia 14 sierpnia 2024 r.

L.P. Nazwa zadania inwestycyjnego
Dział 

Rozdział

Okres 

realizacji

Wydatek 

ujęty w 

WPF 

tak/nie

Plan wydatków 
/zł/

Uwagi

1 2 3 4 5 6 7

1

Województwo Lubelskie - Pomoc 

rzeczowa dla Województwa 

Lubelskiego do "Przebudowy drogi 

wojewódzkiej nr 821 w zakresie 

budowy ścieżki rowerowej w 

Kaznowie Kolonii"

600  

60013
2024 nie 70 000,00

2

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na drogę gminną nr 

103116L

600  

60016
2024 nie 20 000,00

Fundusz sołecki Kaznów 

Kolonia: 20.000,00 zł

3

Wykonanie dokumentacji projektowej 

na drogę gminną w Rozkopaczewie I o 

numerze 103628L

600  

60016
2024 nie 24 000,00

Fundusz sołecki 

Rozkopaczew I: 

20.000,00 zł

4

Wykonanie dokumentacji projektowej 

na drogę gminną w Rozkopaczewie II 

o numerze 103626L

600  

60016
2024 nie 32 546,22

Fundusz sołecki 

Rozkopaczew I: 5.000,00 

zł; Rozkopaczew II: 

27.546,22 zł

5

Modernizacja drogi gminnej nr 

103623L w miejscowości Rudka 

Kijańska

600  

60016
2024 nie 19 304,65

Fundusz sołecki Rudka 

Kijańska: 19.304,65 zł

6
Wykonanie dokumentacji na drogę 

asfaltową nr 103614L

600  

60016
2024 nie 22 400,00

Fundusz sołecki Wólka 

Stara Kijańska: 

16.000,00 zł

7
Modernizacja drogi gminnej na dz. Nr 

ew. 145 w Kaznowie Kolonii

600  

60016
2024 nie 155 000,00

8
Modernizacja ul. Gęsiej w Ostrowie 

Lubelskim

600  

60016
2024 nie 150 000,00

9
Modernizacja ul. Reymonta w 

Ostrowie Lubelskim

600  

60016
2024 nie 168 000,00

10

Przebudowa drogi gminnej nr 

103625L od km 0+000 do km 1+174 

i od km 1+205,60 do km 2+219,50 w 

miejscowości Kolechowice

600  

60016
2024-2025 tak 1 517 588,26

Rządowy Fundusz 

Rozwoju Dróg: 2024 r.: 

893.334,93 zł, 2025 r.: 

894.514,09 zł

11

Przebudowa drogi  drogi gminnej nr 

103630L od km 0+000 do km 0+999 

w miejscowości Rozkopaczew

600  

60016
2024 nie 1 671 439,19

Rządowy Fundusz 

Rozwoju Dróg: 

986.626,03 zł

12

Przebudowa dróg gminnych nr 

103594L, 103573L, 103599L i 

103610L w Gminie Ostrów Lubelski

600  

60016
2023-2024 nie 3 871 982,47

Rządowy Fundusz Polski 

Ład Program Inwestycji 

Strategicznych: 

3.791.982,47 zł

13
Przebudowa dróg gminnych w mieście 

i gminie Ostrów Lubelski

600  

60016
2023-2024 nie 2 800 000,00

Rządowy Fundusz Polski 

Ład Program Inwestycji 

Strategicznych: 

2.750.000,00 zł

Załącznik nr 4

PLAN  WYDATKÓW  NA  ZADANIA  INWESTYCYJNE  REALIZOWANE  W  2024  ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4278



14
Modernizacja infrastruktury drogowej 

w gminie Ostrów Lubelski

600  

60016
2023-2024 nie 7 829 512,50

Rządowy Fundusz Polski 

Ład Program Inwestycji 

Strategicznych: 

7.709.512,50 zł

15
Modernizacja drogi gminnej nr 

120620L w Rozkopaczewie

600  

60016
2024 nie 130 000,00

Państwowe 

Gospodarstwo Leśne 

Lasy Państwowe - 

Nadleśnictwo Lubartów: 

100.000,00 zł

16
Modernizacja ul. Strażackiej w 

Ostrowie Lubelskim

600  

60016
2024 nie 35 000,00

17

Modernizacja ul. Partyzantów oraz 

Czerwonego Krzyża w Ostrowie 

Lubelskim

600  

60016
2024 nie 120 000,00

18
Przebudowa ul. Folwarcznej i ul. 

Królewskiej w Ostrowie Lubelskim

600  

60016
2024 nie 1 093 420,79

Rządowy Fundusz 

Rozwoju Dróg: 

533.420,79 zł

19
Rozwój turystyki nad Jeziorem 

Miejskim w Ostrowie Lubelskim

630  

63003
2024 nie 100 000,00

20
Nabycie nieruchomości na rzecz 

gminy

700  

70005
2024 nie 80 000,00

21

Utwardzenie terenu przed 

Cmentarzem Parafialnym w Ostrowie 

Lubelskim

700  

70005
2024 nie 400 933,50

22
Budowa budynku na potrzeby 

integracji społecznej

700  

70095
2024 nie 100 000,00

23

Rozwój elektronicznej administracji 

oraz publicznych e-usług w Gminie 

Ostrów Lubelski

750  

75023
2024 nie 99 304,00

24
Zakup materiałów na rozbudowę 

remizy OSP Jamy

754  

75412
2023-2024 nie 27 534,16

Fundusz sołecki Jamy: 

27.534,16 zł

25 Rozbudowa remizy OSP w Jamach
754  

75412
2023-2024 nie 54 600,00

26
Dokumentacja projektowa budowy 

budynku remizy OSP w Kaznowie

754  

75412
2024 nie 12 758,32

Fundusz sołecki Kaznów: 

12.758,32 zł

27
Termomodernizacja szkół w gminie 

Ostrów Lubelski

801  

80101
2024 nie 100 000,00

28
Budowa infrastruktury edukacyjnej w 

Ostrowie Lubelskim

801  

80104
2022-2025 tak 9 544 219,17

Rządowy Fundusz Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych: 

4.881.487,47 zł

29
Zakup samochodu do przewozu dzieci 

niepełnosprawnych

801  

80113
2024 nie 208 000,00

Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych: 

135.000,00 zł

30

Budowa infrastruktury edukacyjnej w 

Ostrowie Lubelskim - Program 

"Maluch+"

855  

85516
2024 nie 2 035 025,05

Program "Maluch+": 

2.035.025,05 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4278



31

Wykonanie projektu i rozbudowa 

oświetlenia na osiedlu Gościniec w 

Ostrowie Lubelskim

900  

90015
2024 nie 37 087,10

Fundusz sołecki Ostrów 

Lubelski - Partyzantów: 

37.087,10 zł

32
Budowa altany - zagospodarowanie 

Jeziora Miejskiego

900  

90095
2024 nie 15 000,00

Fundusz sołecki Ostrów 

Lubelski - Kościuszki: 

15.000,00 zł

33
Gospodarka ściekowa w gminie 

Ostrów Lubelski

900  

90095
2024 nie 195 000,00

34
Rewitalizacja centrum Ostrowa 

Lubelskiego

900  

90095
2024 nie 123 000,00

35

Dostawa i montaż pomostu 

pływającego na Jeziorze Miejskim w 

Ostrowie Lubelskim

900  

90095
2024 nie 40 000,00

36

Poprawa infrastruktury wodno-

kanalizacyjnej w Gminie Ostrów 

Lubelski

900  

90095
2024 nie 761 661,00

37

Wykonanie dokumentacji projektowej 

budowy stadionu miejskiego w 

Ostrowie Lubelskim

926  

92601
2024 nie 100 000,00

33 764 316,38R A Z E M:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4278


	UCHWAŁA NR IV/20/24 RADY MIEJSKIEJ W OSTROWIE LUBELSKIM z dnia 14 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 3 ust. 2
	pkt 4 w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-08-30T12:02:05+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




